Fo P P A Fiche produit

SAFETY FIRST.
Echelle de cuvette
- galvanisée comme sortie de
} ///’ secours
\\ ’ UGS : K660.000.000
‘\\ 3 partir de CHF 85.00
Description

L'échelle de regard galvanisée a chaud sert de sortie de secours d'un abri et est montée dans les puits de
secours au moyen d'une bride double (disponible en option). Grace a sa surface galvanisée, I'aide a la sortie
est idéalement protégée contre les intempéries et la corrosion. En outre, I'échelle dispose d'échelons striés
qui offrent une adhérence optimale méme en cas d'humidité.

Données techniques :
Matériau : acier galvanisé

Disponible en option:

Bride double
UGS Longueur Prix
K660.000.120.0 Any Longueur CHF 85.00 (CHF 91.90 TVA incluse)
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UGS

K660.000.150.0
K660.000.180.0
K660.000.210.0
K660.000.240.0
K660.000.270.0
K660.000.300.0

Longueur

Any Longueur
Any Longueur
Any Longueur
Any Longueur
Any Longueur
Any Longueur

Prix

CHF 99.00 (CHF 107.00 TVA incluse)
CHF 122.00 (CHF 131.90 TVA incluse)
CHF 139.00 (CHF 150.25 TVA incluse)
CHF 154.00 (CHF 166.45 TVA incluse)
CHF 184.00 (CHF 198.90 TVA incluse)
CHF 228.00 (CHF 246.45 TVA incluse)
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