



Echelle de cuvette galvanisée comme sortie de secours

UGS: K660.000.000 à partir de CHF 85.00



Description

L'échelle de regard galvanisée à chaud sert de sortie de secours d'un abri et est montée dans les puits de secours au moyen d'une bride double (disponible en option). Grâce à sa surface galvanisée, l'aide à la sortie est idéalement protégée contre les intempéries et la corrosion. En outre, l'échelle dispose d'échelons striés qui offrent une adhérence optimale même en cas d'humidité.

Données techniques:

Matériau: acier galvanisé

Disponible en option:

Bride double

UGS Longueur Prix

K660.000.120.0 Any Longueur CHF 85.00 (CHF 91.90 TVA incluse)

Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tél. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch

Toutes les images et tous les contenus textuels sont protégés par des droits d'auteur. Ils sont tous fournis sans garantie.

Les images des produits peuvent différer de l'article réel

peuvent différer. Votre équipe FOPPA





UGS	Longueur	Prix
K660.000.150.0	Any Longueur	CHF 99.00 (CHF 107.00 TVA incluse)
K660.000.180.0	Any Longueur	CHF 122.00 (CHF 131.90 TVA incluse)
K660.000.210.0	Any Longueur	CHF 139.00 (CHF 150.25 TVA incluse)
K660.000.240.0	Any Longueur	CHF 154.00 (CHF 166.45 TVA incluse)
K660.000.270.0	Any Longueur	CHF 184.00 (CHF 198.90 TVA incluse)
K660.000.300.0	Any Longueur	CHF 228.00 (CHF 246.45 TVA incluse)